
Počet z user_id Popisky sloupců
Popisky řádků bydlím ve městě dojíždím z okolí města(prázdné) Celkový součet

muz 34 10 44

zena 15 6 21

(prázdné) 1 1 2

Celkový součet 49 17 1 67



typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, která se Vám nelíbíg 1.56999E+12 1.56999E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57065E+12 1.57065E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57079E+12 1.57079E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57132E+12 1.57132E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57253E+12 1.57253E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57253E+12 1.57253E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57305E+12 1.57305E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57434E+12 1.57434E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Bordel od obyvatel 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57549E+12 1.57549E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Romští, spoluobčamé 1.57659E+12 1.5766E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5766E+12 1.5766E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5766E+12 1.5766E+12

Místa, která se Vám nelíbíg bude tam duchod´ak 1.57694E+12 1.57694E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57697E+12 1.57697E+12

Místa, která se Vám nelíbíg neudržované 1.57698E+12 1.57698E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57723E+12 1.57723E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57753E+12 1.57754E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57755E+12 1.57755E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57755E+12 1.57755E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5784E+12 1.5784E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57848E+12 1.57848E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Rozbořené a poloprázdné domy1.57868E+12 1.57868E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57885E+12 1.57885E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57928E+12 1.57928E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57946E+12 1.57947E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.57981E+12 1.57981E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Jsou tam paneláky a je to tam poničený1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Cikánské sidliště 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58012E+12 1.58012E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58014E+12 1.58014E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58014E+12 1.58014E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58014E+12 1.58014E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Nelíbí se mi protože jsou ošklivý baráky1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Otřískané a vybydlené domy1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Romové 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58228E+12 1.58228E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58237E+12 1.58237E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58238E+12 1.58239E+12



Místa, která se Vám nelíbíg 1.58238E+12 1.58239E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58239E+12 1.58239E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Nepořádek 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Neudržované domy 1.58257E+12 1.58257E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58257E+12 1.58257E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58266E+12 1.58266E+12

Místa, která se Vám nelíbíg Nepořádek 1.58267E+12 1.58267E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58271E+12 1.58271E+12

Místa, která se Vám nelíbíg 1.58275E+12 1.58275E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

pi25eela1 muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

rov2s96db 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

q0324g5mj muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

mftfssb6g muz 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

qwck8eh6b zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

phqzzc9mx zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ectdzme82 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

6a1zvfvay muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ středoškolské bez maturity

w461lk7zt zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

qynxyqwte muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

sdoim6ezu muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

kkr55p160 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

wqz8bbocx zena 11 - 18 let žák ZŠ základní

3xthylhqf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

1g0o0t2qg muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

rrnfdtajy zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

2wnf6qj55 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

vchi3du35 zena do 10 let žák ZŠ žák

9k1y2cm2n zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

k5cv7pzp5 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

k5cv7pzp5 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

m80v5jqq3 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

pcir1dbwm zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

r4t7lh5kk muz 11 - 18 let žák ZŠ

yj1wt2u24 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

nju873vyk muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

o7sqim8m1 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

8as66qesp muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

9afx3f1d4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ppq2zcf4k zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

yg72xjoze muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

a3flvw7o3 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

vuja7p77g muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7vjog4pa8 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

nv78sjjkx muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

do0qgxepx zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

prj5bmbpm zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

vzflht13o muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ středoškolské bez maturity

wcs36mhv5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ksej44epo muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

uaclx32vh muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

aq992kb0q muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

fxckvq2ai muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

c99lclwii muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ykng1obbz muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7bgx7l2ar muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

cyfk5k2pi muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

c9bc2zzib muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

atgi9b20p muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

sxgbg8kn2 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

z1q5x6dpu muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

djwifxtk2 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

cejok9303 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

lcl0c8vn6 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

czzzaweu9 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

2hyqkfmo8 muz do 10 let žák ZŠ žák

9hkidx1os zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské



9n7wz2phq muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

3idpgcsh6 muz 66 a více let důchodce / ZTP vyšší odborné vzdělání

fc57vgwy5 zena 31 - 65 let důchodce / ZTP středoškolské bez maturity

n5tic4nyd zena do 10 let žák ZŠ žák

210m9rqkh muz do 10 let žák ZŠ žák

fhna0veb7

hawullxcl zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

zsdvwnq2j muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

a73w2c9e6 muz do 10 let žák ZŠ žák

mlp6hbg63 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání



bydliste ip datetime

bydlím ve městě 37.221.243.255 2019/10/02 07:29:41.000

dojíždím z okolí města86.49.72.150 2019/10/09 21:35:53.000

bydlím ve městě 213.226.253.163 2019/10/11 11:44:34.000

bydlím ve městě 213.226.253.210 2019/10/17 15:01:52.000

bydlím ve městě 37.58.3.220 2019/10/31 14:22:05.000

dojíždím z okolí města151.236.224.148 2019/10/31 16:09:03.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/06 15:09:37.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/21 12:55:27.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/27 18:34:38.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/11/27 19:28:09.000

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2019/12/04 20:17:09.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/17 16:06:08.000

bydlím ve městě 195.113.220.250 2019/12/17 16:47:36.000

dojíždím z okolí města195.113.220.250 2019/12/17 16:54:40.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/21 17:13:37.000

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/21 23:47:40.000

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/22 03:10:26.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 22:18:14.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 00:00:26.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 21:01:36.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 21:01:36.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 23:07:43.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 13:11:20.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 16:49:12.000

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 18:00:05.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/07 13:49:44.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/08 11:39:08.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/10 19:47:07.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/12 18:01:20.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/17 19:04:29.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/19 21:23:47.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 10:47:56.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 18:24:41.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 19:06:11.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/23 21:23:04.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/26 17:49:56.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 17:58:41.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 11:30:01.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 17:46:44.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 17:48:56.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 17:53:05.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 18:23:24.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:27:09.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/27 20:03:58.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 11:20:38.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 13:51:38.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 16:42:13.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 19:03:58.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 19:06:39.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 20:19:42.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 21:32:26.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 12:48:06.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 14:07:28.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 20:50:00.000

bydlím ve městě 93.91.56.50 2020/02/21 11:50:53.000

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/02/22 13:24:13.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:27:36.000



bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:31:45.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:34:54.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 10:48:49.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 11:28:40.000

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 19:37:11.000

79.98.73.222 2020/02/24 20:24:58.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/25 22:03:35.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/25 22:29:07.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 10:10:54.000

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 22:23:05.000


